
STEJNOPIS
Smlouva č. DOH/29/02/004627/2022

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve -znění pozdějších předpisu

Smluvní strany:

I. Hlavni město Praha

se sídlem Mariánské nám. 2. 110 00 Praha I,

Prahy

IČO: 000 64 581

bankovní spojení: PPF banka a.s.. Evropská 2690/17. 160 41 Praha 6

č. ú.: 149024-5157998/6000

(dáte jen „město’')

a

2. Městská část Praha 8

sc sídlem Zcnklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň.

zastoupena Ondřejem Grošem, starostou městské části

IČO: 00063797

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.. Oblastní pobočka Praha - východ

(pobočka v Praze 8). Na Hrázi 1, 180 00 Praha 8 - Libeň

č. ú.: 189026-2000881329/0800

variabilní symbol: 637972020 KS: 558

(dále jen „městská část“)

o finančním vyrovnání pj-ostředků získaných z provozování zóoy placeného stání na území 
městské části Praha 8

lllllllllllllllllllllllllllllllllllll
Í1HMPP093SM2R

zastoupené Ing. Adamem Scheinherrern, MSc. Ph.D.. náměstkem primátora hl. m.



I. Před měl Dlnění

11. Platební ujednání

III. Závěrečná ústa no voní

1.

4.

5.

7.

V Praze dne !q 'M- 2022

4 </.

starosta n|

Ing. Adam Schvinherr, MSc. Ph.D. 

náměstek primátora hl. m. Prahy

16 785 857.83 Kč
540 697.87 Kč

1 6)2 714.00 Kč
18 939 269,70 Kč

Podíl na celkovém výsledku z provozu ZPS pro městskou číst 
Vyrovnání mezí městskými částmi
Výdaje na výdejnu a prodej parkovacích oprávnění
Celková Částka převedená na městskou část

Celková částka ve výši 18939269,70 Kč bude převedena z účtu města na účet městské části do 14 
kalendářních dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

2a rok 2021 naleží městské části podíl ve výši 50 % z celkového výsledku z provozu ZPS (tj. rozdílu 
příjmů a výdajů) pro město. Spolu $ tímto podílem jsou městské části hrazeny i finanční výdaje na provoz 
výdejny parkovacích oprávněni a zajištění prodeje parkovacích oprávnění.
Součástí vyúčtovaní provozu ZPS pro rok 2021 je rovněž vyrovnaní mezi jednotlivými městskými částmi 
z titulu přesunu parkovacích automatu.

se souhlasem obou smluvních stran

lato smlouvaje vyhotovena v 6 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Město obdrží 
4 vyhotoveni a městská část 2 vyhotovení.

2 Změny a dodatky této smlouvy musí být provedeny písemné
a budou tvořit nedílnou součást léto smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve 
dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv podle £ 6 odsr. I zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedenc hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
podmínkách, předmětu smlouvy, číselné označení téro smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ..občanský zákoník'*), a udělují svolení 
k jejích užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí hlavní město Praha.

6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.
V souladu $ § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění zákona 
č. 303/2013 Sb.. tímto hlavní město Praha potvrzuje, žc uzavření léto smlouvy schválila Rada 
hlavního tněsta Prahy usnesením č. 1930 ze dne 1. 8. 2022

Předmětem plnění této smlouvy je finanční vypořádání výsledku z provozováni zóny placeného stání 
(dále jen ..ZPS”) pro město za rok 2021 mezi městem a městskou částí.

■gr/
■ -X


